
GRUGLIASCO
06/03/2016

1^ CROSS DI GRUGLIASCO

BATTERIA ESORDIENTI C - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS DIST.

1 MARZOCCA MATTEO 2009 EMC UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
2 PESSIONE FEDERICO 2009 EMC UISP POL. DIL. BAIRESE - -
3 MARINARO RICCARDO GIOVANNI 2009 EMC UISP ATLETICA VENTUROLI - -
4 BERAUDO ANDREA 2009 EMC UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
5 TOMMASIN LUCA 2009 EMC UISP A.S.D. DORATLETICA - -
6 CHIOLERIO SILVIA 2009 EFC UISP POL. DIL. BAIRESE - -
7 GAIOLA NICOLAS 2009 EMC UISP ATLETICA VENTUROLI - -
8 MITTICA ALESSANDRO 2010 EMC UISP ATLETICA VENTUROLI - -
9 VIDALI CHIARA 2009 EFC UISP A.S.D. DORATLETICA - -
10 SEVERINI MARTINA 2010 EFC UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - -
11 MINGARDO SOFIA 2010 EFC UISP A.S.D. DORATLETICA - -

BATTERIA ESORDIENTI B MASCHILI - REG CROSS GIOVANI 2X 

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 GIANUSSO YURI 2007 EMB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
2 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EMB UISP POL. DIL. BAIRESE - -
3 GATTINO GABRIELE 2008 EMB ATLETA NON UISP - -
4 VALENTINO GABRIELE 2007 EMB UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
5 MACARIO ALBERTO 2007 EMB UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - -
6 MIOLA DIEGO 2007 EMB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
7 LUDERIN RICCARDO 2007 EMB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
8 GIORGI NICOLO' 2008 EMB UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA - -
9 PRAYER ROBERTO 2007 EMB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
10 PESCE RICCARDO 2007 EMB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
11 ATTARDO THOMAS 2007 EMB UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - -
12 TERLIZZI LORENZO 2007 EMB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
13 BATTISTI PAOLO 2008 EMB UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - -
14 LA SANA IVAN 2008 EMB UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - -
15 GONCALVES OLIVEIRA TYRON ANDRE' 2007 EMB UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - -
16 ACETO LUIGI 2008 EMB UISP A.S.D. DORATLETICA - -
17 ARESU GABRIELE 2007 EMB UISP A.S.D. DORATLETICA - -
18 CIRULLI LUIGI 2007 EMB UISP A.S.D. DORATLETICA - -
19 BERTINO ALDO 2007 EMB UISP POL. DIL. BAIRESE - -
20 TODARO GABRIELE 2008 EMB UISP A.S.D. DORATLETICA - -
21 BOVA NICOLO' 2008 EMB UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - -
22 BOTTARO FABIO 2007 EMB UISP A.S.D. DORATLETICA - -

BATTERIA ESORDIENTI B FEMMINILI - REG CROSS GIOVANI 2X 

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 GAIOLA ALESSIA 2008 EFB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
2 IANNONE NICOLE ANNA 2008 EFB UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
3 ZUBANI MATILDA 2008 EFB UISP POL. DIL. BAIRESE - -
4 PESSIONE GIULIA 2007 EFB UISP POL. DIL. BAIRESE - -
5 ALBIERO NICOLE 2008 EFB UISP A.S.D. DORATLETICA - -
6 BERTINO EDDA 2007 EFB UISP POL. DIL. BAIRESE - -



BATTERIA ESORDIENTI A - REG CROSS GIOVANI 2X 

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 TAVELLA CHIARA 2005 EFA UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
2 ALLERA LORENZO 2005 EMA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
3 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
4 ED DANDAOUI SARA 2005 EFA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
5 VILLASCHI ANDREA 2006 EMA UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - -
6 MATTA ELISA 2005 EFA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
7 ACETO ALESSANDRO 2005 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
8 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 EFA UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
9 GATTINO GIULIA 2006 EFA ATLETA NON UISP - -
10 GAIOLA ANNA CHIARA 2005 EFA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
11 CAPUTO FABIO 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
12 MILANI ALESSANDRO 2006 EMA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
13 TESTA ILENIA 2006 EFA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
14 DETTORI GIACOMO 2005 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
15 CHIOLERIO LAURA 2005 EFA UISP POL. DIL. BAIRESE - -
16 RAZZANO MARTA 2005 EFA ATLETA NON UISP - -
17 CAFISO LORIS 2006 EMA UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA - -
18 DETTORI ENRICO 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
19 GUIDONE ILARIA 2005 EFA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
20 BOVA AURORA 2005 EFA UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - -
21 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
22 RONCON DANIELE 2005 EMA UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -
23 D'AURIA EDOARDO 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -

BATTERIA RAGAZZI/E - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 ALLASIA GIANLUCA 2004 RM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - -
2 FERRARIS VALERIO 2003 RM UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE - -
3 GUIDONE SIMONE 2004 RM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
4 TURINO ALESSIO 2004 RM UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -
5 BORSELLO LORENZO 2004 RM UISP ATLETICA VENTUROLI - -
6 PARIS SILVIA 2004 RF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -
7 SAMMARRUCO SOFIA 2004 RF UISP A.S.D. DORATLETICA - -
8 TAGLIENTO RICCARDO 2004 RM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
9 MORENA GIULIA 2003 RF UISP POL. DIL. BAIRESE - -
10 BERTINO MAGDA 2003 RF UISP POL. DIL. BAIRESE - -

BATTERIA CADETTI/E - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CM UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN - -
2 MATTA DAVIDE 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
3 OSLER NICOLO' 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
4 SCRIVANI ANDREA 2001 CM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -
5 MUSSINO DAVIDE 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
6 RAZZANO MATILDA 2002 CF ATLETA NON UISP - -
7 PORTO GABRIELE 2002 CM UISP ATLETICA VENTUROLI - -
8 SERRATRICE MIRCO 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
9 BARILLA' GIORGIA 2002 CF UISP ATLETICA VENTUROLI - -
10 CECCA LUIGI ANTONIO 2001 CM UISP POL. DIL. BAIRESE - -
11 IANNELLI ALESSIA 2002 CF UISP A.S.D. DORATLETICA - -
12 ROSTAGNO CHIARA 2002 CF UISP ATLETICA VENTUROLI - -
13 CAVALIERI ANNA CHIARA 2001 CF UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -

BATTERIA ALLIEVI/E - REG CROSS GIOVANI 2X 

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 BERTOLOTTO LUCA 2000 AM UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
2 SERRATRICE MATTIA 1999 AM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
3 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
4 SCAGLIONE SARAH 1999 AF UISP POL. DIL. BAIRESE - -



BATTERIA M50..64 - REG CROSS ADULTI 2X 

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 MARTINA MARIO 1961 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.34 00.00.00
2 CAMUSO TOMMASO 1965 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.38 00.00.04
3 COLLODORO GIACOMO 1966 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.17.49 00.00.15
4 EANDI ELIO 1966 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.06 00.00.32
5 LANDINO FERDINANDO 1957 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.08 00.00.34
6 DONATO ALFREDO 1963 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.10 00.00.36
7 CASTALDI MASSIMO 1960 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.12 00.00.38
8 LEMBO DOMENICO 1958 M55..59 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.18.24 00.00.50
9 SORRENTINO GENNARO 1962 M50..54 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.26 00.00.52
10 AUDISIO VALTER 1963 M50..54 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.32 00.00.58
11 ZITO ARCANGELO 1965 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.38 00.01.04
12 SORBARA MASSIMILIANO 1965 M50..54 ATLETA NON UISP 00.18.43 00.01.09
13 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.44 00.01.10
14 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M55..59 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.18.49 00.01.15
15 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 UISP G.S.P.T. 75 00.18.53 00.01.19
16 ESPOSITO POTITO 1964 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.58 00.01.24
17 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60..64 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.06 00.01.32
18 GARETTO GIUSEPPE 1965 M50..54 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.19.10 00.01.36
19 ARCIERI CARMELO 1956 M60..64 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.12 00.01.38
20 ARDO' PAOLO 1956 M60..64 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.17 00.01.43
21 FORNACIARI ALESSANDRO 1966 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.20 00.01.46
22 BARBERA SALVATORE 1958 M55..59 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.19.25 00.01.51
23 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55..59 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.19.28 00.01.54
24 PALUMBO CLAUDIO 1965 M50..54 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.19.54 00.02.20
25 PRADELLA GIORGIO 1963 M50..54 UISP G.S.P.T. 75 00.19.55 00.02.21
26 ROMEO FRANCESCO 1966 M50..54 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.55 00.02.21
27 BARRA GABRIELE 1954 M60..64 UISP S.D. BAUDENASCA 00.20.00 00.02.26
28 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.20.23 00.02.49
29 BRUERA MICHELANGELO 1955 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.20.24 00.02.50
30 PIAZZA BRUNO 1957 M55..59 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.20.25 00.02.51
31 CATTAI ANGELO 1958 M55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.20.26 00.02.52
32 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60..64 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.20.33 00.02.59
33 LAVECCHIA PASQUALE 1952 M60..64 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.02 00.03.28
34 BRACCO GIANCARLO 1961 M55..59 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.21.03 00.03.29
35 FREGUGLIA LUDOVICO 1962 M50..54 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.21.06 00.03.32
36 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M60..64 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.21.07 00.03.33
37 FALETTO CESARE 1965 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.07 00.03.33
38 FRANCO DARIO 1958 M55..59 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.21.10 00.03.36
39 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60..64 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.14 00.03.40
40 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60..64 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.21.16 00.03.42
41 GIAMMANCO SALVATORE 1952 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.27 00.03.53
42 VRUNA MARIO 1955 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.37 00.04.03
43 TURCO FRANCO 1960 M55..59 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.38 00.04.04
44 ROBASTO STEFANO 1966 M50..54 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.43 00.04.09
45 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.54 00.04.20
46 CASAPIERI MARIO 1963 M50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.58 00.04.24
47 MEDAINA LINO 1958 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.02 00.04.28
48 SANSONNE FRANCESCO 1953 M60..64 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.22.09 00.04.35
49 GALLIANO MASSIMO 1963 M50..54 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.22.13 00.04.39
50 CENTRONI SILVANO 1963 M50..54 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.22.13 00.04.39
51 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.18 00.04.44
52 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60..64 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.22.22 00.04.48
53 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.31 00.04.57
54 SANTORIELLO ANTONIO 1966 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.22.36 00.05.02
55 TARUCCO FRANCO 1953 M60..64 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.22.46 00.05.12
56 GIORDANO PIERO 1960 M55..59 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.22.56 00.05.22
57 MAZZARINO DANTE 1958 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.11 00.05.37
58 CONSOLE LUIGI 1952 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.23.18 00.05.44
59 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.22 00.05.48
60 TOMEO VINCENZO 1959 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.24 00.05.50
61 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.32 00.05.58
62 ANDRIONE PIERGIORGIO 1953 M60..64 UISP G.S.P.T. 75 00.23.34 00.06.00
63 CARBONE SANTE LORENZO 1962 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.43 00.06.09
64 VITTADELLO MARIANO 1956 M60..64 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.23.57 00.06.23
65 AQUECI ANTONIO 1961 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.58 00.06.24
66 GALATI SALVATORE 1952 M60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.24.08 00.06.34
67 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60..64 UISP A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE00.24.28 00.06.54
68 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.15 00.06.41
69 ARGENIO BRUNO 1956 M60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.24.20 00.06.46
70 MONTINI GIORGIO 1960 M55..59 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.53 00.07.19
71 BOCCARDO ROBERTO 1959 M55..59 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.18 00.07.44
72 MANISCALCO IGNAZIO 1956 M60..64 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.39 00.08.05
73 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.25.44 00.08.10
74 VENTUROLI SANDRO 1954 M60..64 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.26.20 00.08.46
75 MARABOTTO SERGIO 1963 M50..54 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.26.31 00.08.57



76 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 M60..64 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.26.56 00.09.22
77 GILETTA GIOVANNI 1959 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.27.22 00.09.48
78 VENEZIA SALVATORE 1964 M50..54 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.27.29 00.09.55
79 PISANI CARLO 1953 M60..64 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.27.52 00.10.18
80 BUSCEMI ANDREA 1953 M60..64 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.29.06 00.11.32
81 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60..64 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.30.06 00.12.32
82 PASQUARELLI DONATO 1956 M60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.33.06 00.15.32

BATTERIA FEMMINILE / M65+ - REG CROSS ADULTI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 FORNELLI MARIA 1973 F40..44 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.12.04 00.00.00
2 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.12.05 00.00.01
3 SARTORETTO ELISA 1975 F40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.12.17 00.00.13
4 NOTA VALERIA 1988 F23..34 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.12.48 00.00.44
5 CARLONE ANTONIO 1947 M65..69 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.12.55 00.00.51
6 RAO LAURA 1974 F40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.12.59 00.00.55
7 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F23..34 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.13.08 00.01.04
8 MILAN CLAUDIO 1946 M70..74 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.13.19 00.01.15
9 ZANELLA ELISABETTA 1981 F35..39 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.13.33 00.01.29
10 EULALIO EMANUELA 1977 F35..39 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.13.40 00.01.36
11 ALLASIA CINZIA 1961 F55..59 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.13.43 00.01.39
12 IACOVELLI GIUSEPPE 1946 M70..74 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.13.49 00.01.45
13 MARINO CARLO 1942 M70..74 UISP S.D. BAUDENASCA 00.13.50 00.01.46
14 IACOVELLI MICHELE 1949 M65..69 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.14.07 00.02.03
15 BURLAKOVA TETYANA 1969 F45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.14.08 00.02.04
16 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F60..64 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.14.16 00.02.12
17 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.19 00.02.15
18 CERICOLA MICHELANTONIO 1944 M70..74 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.21 00.02.17
19 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65..69 UISP CRAL G.T.T. 00.14.22 00.02.18
20 SURDO MARIA PIA 1972 F40..44 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.14.23 00.02.19
21 MATERA GIOVANNI 1948 M65..69 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.14.26 00.02.22
22 CASON ELISABETTA 1966 F50..54 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.14.28 00.02.24
23 URAS LUIGI 1948 M65..69 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.14.30 00.02.26
24 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70..74 UISP CRAL G.T.T. 00.14.32 00.02.28
25 CONOSCENTI DEBORAH 1972 F40..44 UISP RONCHIVERDI S.S.D. A. R.L. 00.14.32 00.02.28
26 FABBRO MARISA 1966 F50..54 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.14.33 00.02.29
27 CALCAGNO SARAH 1986 F23..34 ATLETA NON UISP 00.14.33 00.02.29
28 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.14.36 00.02.32
29 DEIURE SILVESTRO 1948 M65..69 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.14.40 00.02.36
30 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70..74 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.14.45 00.02.41
31 SIBILLA MARIA 1971 F45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.14.50 00.02.46
32 LATO FLORA 1971 F45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.14.53 00.02.49
33 GIANNONE FRANCA 1968 F45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.54 00.02.50
34 USSEGLIO CINZIA 1961 F55..59 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.14.56 00.02.52
35 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70..74 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.14.59 00.02.55
36 TORCHETTI ROCCO 1951 M65..69 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.15.01 00.02.57
37 CERNUSCO BARBARA 1969 F45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.15.09 00.03.05
38 PAULON TIZIANO 1942 M70..74 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.15.09 00.03.05
39 MANDES MICHELE 1948 M65..69 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.15.12 00.03.08
40 BARALDO CHIARA 1993 F23..34 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.15.13 00.03.09
41 TRON ANITA 1955 F60..64 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.15.16 00.03.12
42 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75+ ATLETA NON UISP 00.15.25 00.03.21
43 NATTA ALESSANDRA 1966 F50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.15.38 00.03.34
44 PIANO SILVIA 1958 F55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.45 00.03.41
45 BARTOLOMASI MONICA 1977 F35..39 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.49 00.03.45
46 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.15.55 00.03.51
47 CLEMENTI SAMANTA 1975 F40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.15.56 00.03.52
48 CANALE LUCIANA 1958 F55..59 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.15.59 00.03.55
49 MADARO RAFFAELE 1950 M65..69 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.16.05 00.04.01
50 MARRAZZO TIZIANA 1981 F35..39 ATLETA NON UISP 00.16.19 00.04.15
51 TANASE NICOLETTA 1975 F40..44 UISP A.S.D. TO 021 00.16.19 00.04.15
52 PAUTASSO LORENZA 1988 F23..34 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO00.16.22 00.04.18
53 FERRERO SERGIO 1946 M70..74 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.16.26 00.04.22
54 BONNIN FIORELLA 1950 F65..69 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.16.29 00.04.25
55 RITONDO MARIA 1964 F50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.33 00.04.29
56 IDILI ANTONELLA 1963 F50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.16.37 00.04.33
57 DI VIETRI PASQUALE 1942 M70..74 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.16.39 00.04.35
58 GIORGI OSVALDO 1937 M75+ UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.16.51 00.04.47
59 ORIOLO SILVANA 1957 F55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.16.51 00.04.47
60 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.16.53 00.04.49
61 AGUIARI PIETRO 1951 M65..69 UISP CRAL G.T.T. 00.16.56 00.04.52
62 CHIABODO BARBARA 1979 F35..39 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.10 00.05.06
63 DI MAURO LUIGI 1946 M70..74 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.13 00.05.09
64 CATOLINO ROCCO 1944 M70..74 UISP A.S.D. TO 021 00.17.15 00.05.11
65 AIELLO SALVATORE 1949 M65..69 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.17.15 00.05.11
66 TRIPODI MARIA 1973 F40..44 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.17.24 00.05.20
67 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70..74 UISP CRAL G.T.T. 00.17.29 00.05.25



68 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 F60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.17.42 00.05.38
69 ANDRIANI ROLANDO 1942 M70..74 UISP G.S.P.T. 75 00.17.42 00.05.38
70 CIANI VINCENZO 1947 M65..69 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.17.46 00.05.42
71 MATRELLA ROSETTA 1962 F50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.17.49 00.05.45
72 RIZZO CALOGERO 1945 M70..74 UISP CRAL G.T.T. 00.18.01 00.05.57
73 BO' AGOSTINO 1937 M75+ UISP G.S.P.T. 75 00.18.13 00.06.09
74 ARNOLDI FAUSTA 1963 F50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.15 00.06.11
75 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70+ UISP S.D. BAUDENASCA 00.18.26 00.06.22
76 FIORE ALBAROSA 1957 F55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.18.36 00.06.32
77 MASIERO LORETTO 1945 M70..74 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.39 00.06.35
78 FRANCONE PAOLO 1946 M70..74 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.18.40 00.06.36
79 MASTROVITO ANNA 1974 F40..44 UISP CRAL G.T.T. 00.19.00 00.06.56
80 TONIETTI FRANCA 1947 F65..69 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.02 00.06.58
81 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70..74 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.05 00.07.01
82 CONGIU VINCENZO 1942 M70..74 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.19.07 00.07.03
83 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70+ UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.19.16 00.07.12
84 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F70+ UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.17 00.07.13
85 ARCHINA TERESA 1949 F65..69 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.19.27 00.07.23
86 AVELLANEDA CARBAJAL IRMA MONICA 1976 F40..44 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.41 00.07.37
87 GATTUSO ERICA 1954 F60..64 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.43 00.07.39
88 VITETTA MARIA 1967 F45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.47 00.07.43
89 CASCONE ANTONIO 1944 M70..74 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.51 00.07.47
90 GIUSTOZZI WALTER 1938 M75+ UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.55 00.07.51
91 VECCHIONE FRANCO 1949 M65..69 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.19.59 00.07.55
92 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.02 00.07.58
93 DAMIANO ANIELLO 1937 M75+ UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.20.04 00.08.00
94 ANESA ALDO 1946 M70..74 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.20.13 00.08.09
95 CLEMENTI STEFANIA 1967 F45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.24 00.08.20
96 SANTI STEFANIA 1967 F45..49 UISP CRAL G.T.T. 00.22.42 00.10.38
97 BELLI GUIDO 1931 M75+ UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.23.27 00.11.23
98 BELLANOVA MARIA 1934 F70+ UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.32 00.14.28
99 CAVALLO MARILISA 1979 F35..39 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.27.53 00.15.49

BATTERIA M18..49 - REG CROSS ADULTI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ RIS DIST.

1 AMOROSI DOMENICO 1973 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.06 00.00.00
2 MEOLI MAURIZIO 1970 M45..49 ATLETA NON UISP 00.16.13 00.00.07
3 RISPOLI DAVIDE 1974 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.22 00.00.16
4 ELIFANI DAVIDE 1969 M45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.16.38 00.00.32
5 MARCO SULEIMAN 1994 M20..22 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.16.43 00.00.37
6 CASCONE ROBERTO 1974 M40..44 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.16.44 00.00.38
7 CABODI CLAUDIO 1982 M23..34 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.50 00.00.44
8 LUPI SIMONE 1986 M23..34 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.16.51 00.00.45
9 RAINERI MAURO 1971 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.01 00.00.55
10 FLORE CLAUDIO 1978 M35..39 UISP CRAL G.T.T. 00.17.13 00.01.07
11 DI RIENZO LORETO 1978 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.18 00.01.12
12 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40..44 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.23 00.01.17
13 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M23..34 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.17.27 00.01.21
14 DOMATTI ANDREA 1980 M35..39 ATLETA NON UISP 00.17.35 00.01.29
15 RUSSO PAOLO 1974 M40..44 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.17.38 00.01.32
16 GIURRANNA ANDREA 1976 M40..44 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.47 00.01.41
17 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.52 00.01.46
18 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.56 00.01.50
19 VISALLI ANTONINO 1971 M45..49 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.18.01 00.01.55
20 PERRONE CARMELO 1970 M45..49 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.02 00.01.56
21 PLANO GUIDO 1974 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.03 00.01.57
22 CANARELLI SIMONE 1996 M20..22 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.03 00.01.57
23 MITTICA DOMENICO 1972 M40..44 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.04 00.01.58
24 MONTANARI CESARE 1971 M45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.16 00.02.10
25 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M23..34 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.18 00.02.12
26 PESCE PAOLO 1975 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.23 00.02.17
27 STEFAN NICOLAE BOGDAN 1974 M40..44 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.18.29 00.02.23
28 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.33 00.02.27
29 GIGLIO GIOVANNI 1969 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.33 00.02.27
30 IANNELLI ROBERTO 1970 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.34 00.02.28
31 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.45 00.02.39
32 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.47 00.02.41
33 RIPA FILIPPO 1968 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.51 00.02.45
34 LUZZA ANTONIO 1974 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.56 00.02.50
35 ZACCAGNINO NUNZIO 1970 M45..49 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.59 00.02.53
36 VALENTE NAZZARENO 1967 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.59 00.02.53
37 CHIEREGATO MAURO 1976 M40..44 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.06 00.03.00
38 CREPALDI FABIO 1971 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.09 00.03.03
39 BADRI ISSAM 1998 M18..19 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.17 00.03.11
40 MEDAINA STIV 1985 M23..34 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.23 00.03.17
41 VOLPATTO SIMONE 1968 M45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.27 00.03.21
42 FALCONE SEBASTIANO 1974 M40..44 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.19.42 00.03.36



43 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.08 00.04.02
44 GRANATI GIANFRANCO 1972 M40..44 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.20.16 00.04.10
45 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M35..39 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.17 00.04.11
46 GIULIANI PIETRO 1971 M45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.21 00.04.15
47 DE PADOVA LEONARDO 1980 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.20.25 00.04.19
48 PERNA FRANCO 1972 M40..44 UISP CRAL G.T.T. 00.20.35 00.04.29
49 MASSONE DAVIDE 1970 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.39 00.04.33
50 SPANU ANTONELLO 1972 M40..44 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.43 00.04.37
51 ALBIERO LUCA 1973 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.44 00.04.38
52 TASSONE SALVATORE 1975 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.47 00.04.41
53 ARENA PATRICK 1970 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.47 00.04.41
54 RONCON LUCA 1976 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.50 00.04.44
55 PUDDU CARMINE 1968 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.52 00.04.46
56 ROSSO DAVIDE 1970 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.55 00.04.49
57 CAMERLENGO ALESSANDRO 1979 M35..39 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.21.00 00.04.54
58 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M35..39 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.09 00.05.03
59 GIORGI FULVIO 1973 M40..44 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.12 00.05.06
60 CAFISO FRANCESCO 1972 M40..44 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.16 00.05.10
61 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M40..44 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.26 00.05.20
62 ZAPPAVIGNA SALVATORE 1970 M45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.35 00.05.29
63 REMOLIF SILVANO 1969 M45..49 ATLETA NON UISP 00.21.52 00.05.46
64 TESTA LIVIO 1967 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.02 00.05.56
65 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M23..34 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.22.10 00.06.04
66 GAIOLA ROMANO 1969 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.22.13 00.06.07
67 GALLO FABIO 1967 M45..49 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.28 00.06.22
68 BALDASSARRE ERASMO 1974 M40..44 UISP CRAL G.T.T. 00.22.32 00.06.26
69 FANTINI DANILO 1973 M40..44 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.22.34 00.06.28
70 CATALANO ALFONSO 1968 M45..49 UISP CRAL G.T.T. 00.23.00 00.06.54
71 CASALINO ANTONIO 1978 M35..39 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.23.09 00.07.03
72 AMADIO VITO 1969 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.19 00.07.13
73 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.44 00.07.38
74 PARGALIA LUIGI 1968 M45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.23.45 00.07.39
75 CURTO FRANCESCO 1976 M40..44 UISP CRAL G.T.T. 00.24.51 00.08.45
76 GERMINARIO DANIELE 1979 M35..39 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.25.29 00.09.23



GRUGLIASCO
06/03/2016

1^ CROSS DI GRUGLIASCO

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA EMC

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 MARZOCCA MATTEO 2009 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 20 40 -
2 PESSIONE FEDERICO 2009 UISP POL. DIL. BAIRESE - 19 38 -
3 MARINARO RICCARDO GIOVANNI 2009 UISP ATLETICA VENTUROLI - 18 36 -
4 BERAUDO ANDREA 2009 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 17 34 -
5 TOMMASIN LUCA 2009 UISP A.S.D. DORATLETICA - 16 32 -
6 GAIOLA NICOLAS 2009 UISP ATLETICA VENTUROLI - 15 30 -
7 MITTICA ALESSANDRO 2010 UISP ATLETICA VENTUROLI - 14 28 -

CATEGORIA EMB

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 GIANUSSO YURI 2007 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 CHIOLERIO RICCARDO 2007 UISP POL. DIL. BAIRESE - 19 38 -
3 GATTINO GABRIELE 2008 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO - 18 - -
4 VALENTINO GABRIELE 2007 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 17 36 -
5 MACARIO ALBERTO 2007 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - 16 34 -
6 MIOLA DIEGO 2007 UISP ATLETICA VENTUROLI - 15 32 -
7 LUDERIN RICCARDO 2007 UISP ATLETICA VENTUROLI - 14 30 -
8 GIORGI NICOLO' 2008 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA - 13 28 -
9 PRAYER ROBERTO 2007 UISP ATLETICA VENTUROLI - 12 26 -
10 PESCE RICCARDO 2007 UISP ATLETICA VENTUROLI - 11 24 -
11 ATTARDO THOMAS 2007 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - 10 22 -
12 TERLIZZI LORENZO 2007 UISP ATLETICA VENTUROLI - 9 20 -
13 BATTISTI PAOLO 2008 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - 8 18 -
14 LA SANA IVAN 2008 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - 7 16 -
15 GONCALVES OLIVEIRA TYRON ANDRE' 2007 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - 6 14 -
16 ACETO LUIGI 2008 UISP A.S.D. DORATLETICA - 5 12 -
17 ARESU GABRIELE 2007 UISP A.S.D. DORATLETICA - 4 10 -
18 CIRULLI LUIGI 2007 UISP A.S.D. DORATLETICA - 3 8 -
19 BERTINO ALDO 2007 UISP POL. DIL. BAIRESE - 2 6 -
20 TODARO GABRIELE 2008 UISP A.S.D. DORATLETICA - 1 4 -
21 BOVA NICOLO' 2008 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - 1 2 -
22 BOTTARO FABIO 2007 UISP A.S.D. DORATLETICA - 1 2 -

CATEGORIA EMA

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 ALLERA LORENZO 2005 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 VILLASCHI ANDREA 2006 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - 18 36 -
4 ACETO ALESSANDRO 2005 UISP A.S.D. DORATLETICA - 17 34 -
5 CAPUTO FABIO 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 16 32 -
6 MILANI ALESSANDRO 2006 UISP ATLETICA VENTUROLI - 15 30 -
7 DETTORI GIACOMO 2005 UISP A.S.D. DORATLETICA - 14 28 -
8 CAFISO LORIS 2006 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA - 13 26 -
9 DETTORI ENRICO 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 12 24 -
10 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 11 22 -
11 RONCON DANIELE 2005 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 10 20 -
12 D'AURIA EDOARDO 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 9 18 -

CATEGORIA RM

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 ALLASIA GIANLUCA 2004 UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - 20 40 -
2 FERRARIS VALERIO 2003 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE - 19 38 -
3 GUIDONE SIMONE 2004 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -
4 TURINO ALESSIO 2004 UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 17 34 -
5 BORSELLO LORENZO 2004 UISP ATLETICA VENTUROLI - 16 32 -
6 TAGLIENTO RICCARDO 2004 UISP A.S.D. DORATLETICA - 15 30 -



CATEGORIA CM

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN - 20 40 -
2 MATTA DAVIDE 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 OSLER NICOLO' 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -
4 SCRIVANI ANDREA 2001 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 17 34 -
5 MUSSINO DAVIDE 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 16 32 -
6 PORTO GABRIELE 2002 UISP ATLETICA VENTUROLI - 15 30 -
7 SERRATRICE MIRCO 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 14 28 -
8 CECCA LUIGI ANTONIO 2001 UISP POL. DIL. BAIRESE - 13 26 -

CATEGORIA AM

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 BERTOLOTTO LUCA 2000 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 20 40 -
2 SERRATRICE MATTIA 1999 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 BEVILACQUA MATTEO 2000 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -

CATEGORIA EFC

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 CHIOLERIO SILVIA 2009 UISP POL. DIL. BAIRESE - 20 40 -
2 VIDALI CHIARA 2009 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 SEVERINI MARTINA 2010 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - 18 36 -
4 MINGARDO SOFIA 2010 UISP A.S.D. DORATLETICA - 17 34 -

CATEGORIA EFB

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 GAIOLA ALESSIA 2008 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 IANNONE NICOLE ANNA 2008 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 19 38 -
3 ZUBANI MATILDA 2008 UISP POL. DIL. BAIRESE - 18 36 -
4 PESSIONE GIULIA 2007 UISP POL. DIL. BAIRESE - 17 34 -
5 ALBIERO NICOLE 2008 UISP A.S.D. DORATLETICA - 16 32 -
6 BERTINO EDDA 2007 UISP POL. DIL. BAIRESE - 15 30 -

CATEGORIA EFA

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 TAVELLA CHIARA 2005 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 20 40 -
2 ED DANDAOUI SARA 2005 UISP ATLETICA VENTUROLI - 19 38 -
3 MATTA ELISA 2005 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -
4 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 17 34 -
5 GATTINO GIULIA 2006 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO - 16 - -
6 GAIOLA ANNA CHIARA 2005 UISP ATLETICA VENTUROLI - 15 32 -
7 TESTA ILENIA 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 14 30 -
8 CHIOLERIO LAURA 2005 UISP POL. DIL. BAIRESE - 13 28 -
9 RAZZANO MARTA 2005 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO - 12 - -
10 GUIDONE ILARIA 2005 UISP A.S.D. DORATLETICA - 11 26 -
11 BOVA AURORA 2005 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" - 10 24 -

CATEGORIA RF

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 PARIS SILVIA 2004 UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 20 40 -
2 SAMMARRUCO SOFIA 2004 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 MORENA GIULIA 2003 UISP POL. DIL. BAIRESE - 18 36 -
4 BERTINO MAGDA 2003 UISP POL. DIL. BAIRESE - 17 34 -

CATEGORIA CF

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 RAZZANO MATILDA 2002 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO - 20 - -
2 BARILLA' GIORGIA 2002 UISP ATLETICA VENTUROLI - 19 40 -
3 IANNELLI ALESSIA 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 38 -
4 ROSTAGNO CHIARA 2002 UISP ATLETICA VENTUROLI - 17 36 -
5 CAVALIERI ANNA CHIARA 2001 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 16 34 -



CATEGORIA AF

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 SCAGLIONE SARAH 1999 UISP POL. DIL. BAIRESE - 20 40 -

CATEGORIA M18..34

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 MARCO SULEIMAN 1994 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.16.43 20 40 -
2 CABODI CLAUDIO 1982 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.50 19 40 -
3 LUPI SIMONE 1986 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.16.51 18 38 -
4 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.17.27 17 36 -
5 CANARELLI SIMONE 1996 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.03 16 38 -
6 MAZZARELLI FEDERICO 1985 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.18 15 34 -
7 BADRI ISSAM 1998 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.17 14 40 -
8 MEDAINA STIV 1985 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.23 13 32 -
9 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.22.10 12 30 -

CATEGORIA M35..39

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 FLORE CLAUDIO 1978 UISP CRAL G.T.T. 00.17.13 20 40 -
2 DI RIENZO LORETO 1978 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.18 19 38 -
3 DOMATTI ANDREA 1980 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.35 18 - -
4 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.17 17 36 -
5 DE PADOVA LEONARDO 1980 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.20.25 16 34 -
6 CAMERLENGO ALESSANDRO 1979 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.21.00 15 32 -
7 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.09 14 30 -
8 CASALINO ANTONIO 1978 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.23.09 13 28 -
9 GERMINARIO DANIELE 1979 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.25.29 12 26 -

CATEGORIA M40..44

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 AMOROSI DOMENICO 1973 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.06 20 40 -
2 RISPOLI DAVIDE 1974 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.22 19 38 -
3 CASCONE ROBERTO 1974 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.16.44 18 36 -
4 ANTONIETTI GABRIELE 1976 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.23 17 34 -
5 RUSSO PAOLO 1974 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.17.38 16 32 -
6 GIURRANNA ANDREA 1976 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.47 15 30 -
7 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.52 14 28 -
8 PLANO GUIDO 1974 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.03 13 26 -
9 MITTICA DOMENICO 1972 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.04 12 24 -
10 PESCE PAOLO 1975 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.23 11 22 -
11 STEFAN NICOLAE BOGDAN 1974 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.18.29 10 20 -
12 LUZZA ANTONIO 1974 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.56 9 18 -
13 CHIEREGATO MAURO 1976 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.06 8 16 -
14 FALCONE SEBASTIANO 1974 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.19.42 7 14 -
15 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.08 6 12 -
16 GRANATI GIANFRANCO 1972 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.20.16 5 10 -
17 PERNA FRANCO 1972 UISP CRAL G.T.T. 00.20.35 4 8 -
18 SPANU ANTONELLO 1972 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.43 3 6 -
19 ALBIERO LUCA 1973 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.44 2 4 -
20 TASSONE SALVATORE 1975 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.47 1 2 -
21 RONCON LUCA 1976 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.50 1 2 -
22 GIORGI FULVIO 1973 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.12 1 2 -
23 CAFISO FRANCESCO 1972 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.16 1 2 -
24 VISENTIN ALESSANDRO 1972 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.26 1 2 -
25 BALDASSARRE ERASMO 1974 UISP CRAL G.T.T. 00.22.32 1 2 -
26 FANTINI DANILO 1973 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.22.34 1 2 -
27 CURTO FRANCESCO 1976 UISP CRAL G.T.T. 00.24.51 1 2 -



CATEGORIA M45..49

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 MEOLI MAURIZIO 1970 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.16.13 20 - -
2 ELIFANI DAVIDE 1969 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.16.38 19 40 -
3 RAINERI MAURO 1971 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.01 18 38 -
4 CENACCHI ALESSANDRO 1971 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.56 17 36 -
5 VISALLI ANTONINO 1971 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.18.01 16 34 -
6 PERRONE CARMELO 1970 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.02 15 32 -
7 MONTANARI CESARE 1971 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.16 14 30 -
8 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.33 13 28 -
9 GIGLIO GIOVANNI 1969 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.33 12 26 -
10 IANNELLI ROBERTO 1970 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.34 11 24 -
11 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.45 10 22 -
12 NOVARA MASSIMILIANO 1971 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.47 9 20 -
13 RIPA FILIPPO 1968 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.51 8 18 -
14 ZACCAGNINO NUNZIO 1970 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.59 7 16 -
15 VALENTE NAZZARENO 1967 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.59 6 14 -
16 CREPALDI FABIO 1971 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.09 5 12 -
17 VOLPATTO SIMONE 1968 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.27 4 10 -
18 GIULIANI PIETRO 1971 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.21 3 8 -
19 MASSONE DAVIDE 1970 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.39 2 6 -
20 ARENA PATRICK 1970 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.47 1 4 -
21 PUDDU CARMINE 1968 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.52 1 2 -
22 ROSSO DAVIDE 1970 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.55 1 2 -
23 ZAPPAVIGNA SALVATORE 1970 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.35 1 2 -
24 REMOLIF SILVANO 1969 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.21.52 1 - -
25 TESTA LIVIO 1967 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.02 1 2 -
26 GAIOLA ROMANO 1969 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.22.13 1 2 -
27 GALLO FABIO 1967 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.28 1 2 -
28 CATALANO ALFONSO 1968 UISP CRAL G.T.T. 00.23.00 1 2 -
29 AMADIO VITO 1969 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.19 1 2 -
30 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.44 1 2 -
31 PARGALIA LUIGI 1968 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.23.45 1 2 -

CATEGORIA M50..54

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 CAMUSO TOMMASO 1965 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.38 20 40 -
2 COLLODORO GIACOMO 1966 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.17.49 19 38 -
3 EANDI ELIO 1966 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.06 18 36 -
4 DONATO ALFREDO 1963 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.10 17 34 -
5 SORRENTINO GENNARO 1962 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.26 16 32 -
6 AUDISIO VALTER 1963 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.32 15 30 -
7 ZITO ARCANGELO 1965 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.38 14 28 -
8 SORBARA MASSIMILIANO 1965 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.18.43 13 - -
9 SCRIVANI GIOVANNI 1966 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.44 12 26 -
10 ESPOSITO POTITO 1964 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.58 11 24 -
11 GARETTO GIUSEPPE 1965 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.19.10 10 22 -
12 FORNACIARI ALESSANDRO 1966 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.20 9 20 -
13 PALUMBO CLAUDIO 1965 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.19.54 8 18 -
14 PRADELLA GIORGIO 1963 UISP G.S.P.T. 75 00.19.55 7 16 -
15 ROMEO FRANCESCO 1966 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.55 6 14 -
16 FREGUGLIA LUDOVICO 1962 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.21.06 5 12 -
17 FALETTO CESARE 1965 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.07 4 10 -
18 ROBASTO STEFANO 1966 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.43 3 8 -
19 CASAPIERI MARIO 1963 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.58 2 6 -
20 GALLIANO MASSIMO 1963 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.22.13 1 4 -
21 CENTRONI SILVANO 1963 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.22.13 1 2 -
22 CAPITANI VALTER 1965 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.18 1 2 -
23 SANTORIELLO ANTONIO 1966 ATLETA NON TESSERATO 00.22.36 - - -
24 CARBONE SANTE LORENZO 1962 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.43 1 2 -
25 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.25.44 1 2 -
26 MARABOTTO SERGIO 1963 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.26.31 1 2 -
27 VENEZIA SALVATORE 1964 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.27.29 1 2 -



CATEGORIA M55..59

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 MARTINA MARIO 1961 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.34 20 40 -
2 LANDINO FERDINANDO 1957 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.08 19 38 -
3 CASTALDI MASSIMO 1960 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.12 18 36 -
4 LEMBO DOMENICO 1958 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.18.24 17 34 -
5 DIAFERIO RUGGIERO 1958 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.18.49 16 32 -
6 BARBERA SALVATORE 1958 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.19.25 15 30 -
7 DI VINCENZO VINCENZO 1960 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.19.28 14 28 -
8 PIAZZA BRUNO 1957 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.20.25 13 26 -
9 CATTAI ANGELO 1958 UISP CRAL G.T.T. 00.20.26 12 24 -
10 BRACCO GIANCARLO 1961 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.21.03 11 22 -
11 FRANCO DARIO 1958 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.21.10 10 20 -
12 TURCO FRANCO 1960 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.21.38 9 18 -
13 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.54 8 16 -
14 MEDAINA LINO 1958 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.02 7 14 -
15 MUSSINO BRUNO 1961 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.31 6 12 -
16 GIORDANO PIERO 1960 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.22.56 5 10 -
17 MAZZARINO DANTE 1958 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.11 4 8 -
18 DRAGONE ROBERTO 1961 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.22 3 6 -
19 TOMEO VINCENZO 1959 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.24 2 4 -
20 TROIA GIUSEPPE 1960 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.32 1 2 -
21 AQUECI ANTONIO 1961 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.58 1 2 -
22 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.15 1 2 -
23 MONTINI GIORGIO 1960 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.53 1 2 -
24 BOCCARDO ROBERTO 1959 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.18 1 2 -
25 GILETTA GIOVANNI 1959 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.27.22 1 2 -

CATEGORIA M60..64

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 BELCASTRO DOMENICO 1956 UISP G.S.P.T. 75 00.18.53 20 40 -
2 ANDILORO GIOVANNI 1956 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.06 19 38 -
3 ARCIERI CARMELO 1956 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.12 18 36 -
4 ARDO' PAOLO 1956 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.17 17 34 -
5 BARRA GABRIELE 1954 UISP S.D. BAUDENASCA 00.20.00 16 32 -
6 MAIORANO ANTONIO 1955 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.20.23 15 30 -
7 BRUERA MICHELANGELO 1955 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.20.24 14 28 -
8 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.20.33 13 26 -
9 LAVECCHIA PASQUALE 1952 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.02 12 24 -
10 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.21.07 11 22 -
11 GUIDOBALDI FRANCO 1954 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.14 10 20 -
12 BISTERZO GIANCARLO 1956 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.21.16 9 18 -
13 GIAMMANCO SALVATORE 1952 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.27 8 16 -
14 VRUNA MARIO 1955 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.37 7 14 -
15 SANSONNE FRANCESCO 1953 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.22.09 6 12 -
16 SAGGIORATO WILLIAM 1955 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.22.22 5 10 -
17 TARUCCO FRANCO 1953 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.22.46 4 8 -
18 CONSOLE LUIGI 1952 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.23.18 3 6 -
19 ANDRIONE PIERGIORGIO 1953 UISP G.S.P.T. 75 00.23.34 2 4 -
20 VITTADELLO MARIANO 1956 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.23.57 1 2 -
21 GALATI SALVATORE 1952 UISP CRAL G.T.T. 00.24.08 1 2 -
22 STEFANUCCI DOMENICO 1955 UISP A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.24.28 1 2 -
23 ARGENIO BRUNO 1956 UISP CRAL G.T.T. 00.24.20 1 2 -
24 MANISCALCO IGNAZIO 1956 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.39 1 2 -
25 VENTUROLI SANDRO 1954 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.26.20 1 2 -
26 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.26.56 1 2 -
27 PISANI CARLO 1953 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.27.52 1 2 -
28 BUSCEMI ANDREA 1953 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.29.06 1 2 -
29 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.30.06 1 2 -
30 PASQUARELLI DONATO 1956 UISP CRAL G.T.T. 00.33.06 1 2 -



CATEGORIA M65..69

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 AZZALIN LUIGINO 1949 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.12.05 20 40 -
2 CARLONE ANTONIO 1947 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.12.55 19 38 -
3 IACOVELLI MICHELE 1949 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.14.07 18 36 -
4 MEGALE ANTONIO 1948 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.19 17 34 -
5 RUOTOLO RAFFAELE 1949 UISP CRAL G.T.T. 00.14.22 16 32 -
6 MATERA GIOVANNI 1948 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.14.26 15 30 -
7 URAS LUIGI 1948 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.14.30 14 28 -
8 DEIURE SILVESTRO 1948 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.14.40 13 26 -
9 TORCHETTI ROCCO 1951 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.15.01 12 24 -
10 MANDES MICHELE 1948 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.15.12 11 22 -
11 MADARO RAFFAELE 1950 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.16.05 10 20 -
12 AGUIARI PIETRO 1951 UISP CRAL G.T.T. 00.16.56 9 18 -
13 AIELLO SALVATORE 1949 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.17.15 8 16 -
14 CIANI VINCENZO 1947 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.17.46 7 14 -
15 VECCHIONE FRANCO 1949 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.19.59 6 12 -

CATEGORIA M70..74

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 MILAN CLAUDIO 1946 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.13.19 20 40 -
2 IACOVELLI GIUSEPPE 1946 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.13.49 19 38 -
3 MARINO CARLO 1942 UISP S.D. BAUDENASCA 00.13.50 18 36 -
4 CERICOLA MICHELANTONIO 1944 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.21 17 34 -
5 DETTORI GIUSEPPE 1946 UISP CRAL G.T.T. 00.14.32 16 32 -
6 MAIULLARI MARIO 1946 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.14.36 15 30 -
7 GUIOTTO SEVERINO 1946 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.14.45 14 28 -
8 BRUNETTI BATTISTA 1943 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.14.59 13 26 -
9 PAULON TIZIANO 1942 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.15.09 12 24 -
10 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.15.55 11 22 -
11 FERRERO SERGIO 1946 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.16.26 10 20 -
12 DI VIETRI PASQUALE 1942 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.16.39 9 18 -
13 DI MAURO LUIGI 1946 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.13 8 16 -
14 CATOLINO ROCCO 1944 UISP A.S.D. TO 021 00.17.15 7 14 -
15 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 UISP CRAL G.T.T. 00.17.29 6 12 -
16 ANDRIANI ROLANDO 1942 UISP G.S.P.T. 75 00.17.42 5 10 -
17 RIZZO CALOGERO 1945 UISP CRAL G.T.T. 00.18.01 4 8 -
18 MASIERO LORETTO 1945 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.39 3 6 -
19 FRANCONE PAOLO 1946 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.18.40 2 4 -
20 PAVANELLI GIOVANNI 1945 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.05 1 2 -
21 CONGIU VINCENZO 1942 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.19.07 1 2 -
22 CASCONE ANTONIO 1944 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.51 1 2 -
23 ANESA ALDO 1946 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.20.13 1 2 -

CATEGORIA M75..79

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 BOCCHINO EUGENIO 1940 FIDAL C.U.S. TORINO 00.15.25 20 - -
2 GIORGI OSVALDO 1937 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.16.51 19 40 -
3 BO' AGOSTINO 1937 UISP G.S.P.T. 75 00.18.13 18 38 -
4 GIUSTOZZI WALTER 1938 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.55 17 36 -
5 DAMIANO ANIELLO 1937 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.20.04 16 34 -

CATEGORIA M80+

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 BELLI GUIDO 1931 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.23.27 20 32 -

CATEGORIA F18..34

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 NOTA VALERIA 1988 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.12.48 20 40 -
2 GUIOTTO CLAUDIA 1992 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.13.08 19 38 -
3 CALCAGNO SARAH 1986 FIDAL C.U.S. TORINO 00.14.33 18 - -
4 BARALDO CHIARA 1993 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.15.13 17 36 -
5 PAUTASSO LORENZA 1988 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO00.16.22 16 34 -



CATEGORIA F35..39

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 ZANELLA ELISABETTA 1981 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.13.33 20 40 -
2 EULALIO EMANUELA 1977 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.13.40 19 38 -
3 BARTOLOMASI MONICA 1977 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.49 18 36 -
4 MARRAZZO TIZIANA 1981 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.16.19 17 - -
5 CHIABODO BARBARA 1979 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.10 16 34 -
6 CAVALLO MARILISA 1979 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.27.53 15 32 -

CATEGORIA F40..44

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 FORNELLI MARIA 1973 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.12.04 20 40 -
2 SARTORETTO ELISA 1975 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.12.17 19 38 -
3 RAO LAURA 1974 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.12.59 18 36 -
4 SURDO MARIA PIA 1972 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.14.23 17 34 -
5 CONOSCENTI DEBORAH 1972 UISP RONCHIVERDI S.S.D. A. R.L. 00.14.32 16 32 -
6 CLEMENTI SAMANTA 1975 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.15.56 15 30 -
7 TANASE NICOLETTA 1975 UISP A.S.D. TO 021 00.16.19 14 28 -
8 TRIPODI MARIA 1973 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.17.24 13 26 -
9 MASTROVITO ANNA 1974 UISP CRAL G.T.T. 00.19.00 12 24 -
10 AVELLANEDA CARBAJAL IRMA MONICA 1976 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.41 11 22 -

CATEGORIA F45..49

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 BURLAKOVA TETYANA 1969 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.14.08 20 40 -
2 SIBILLA MARIA 1971 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.14.50 19 38 -
3 LATO FLORA 1971 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.14.53 18 36 -
4 GIANNONE FRANCA 1968 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.54 17 34 -
5 CERNUSCO BARBARA 1969 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.15.09 16 32 -
6 VITETTA MARIA 1967 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.19.47 15 30 -
7 CLEMENTI STEFANIA 1967 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.24 14 28 -
8 SANTI STEFANIA 1967 UISP CRAL G.T.T. 00.22.42 13 26 -

CATEGORIA F50..54

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 CASON ELISABETTA 1966 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.14.28 20 40 -
2 FABBRO MARISA 1966 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.14.33 19 38 -
3 NATTA ALESSANDRA 1966 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.15.38 18 36 -
4 RITONDO MARIA 1964 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.33 17 34 -
5 IDILI ANTONELLA 1963 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.16.37 16 32 -
6 MATRELLA ROSETTA 1962 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.17.49 15 30 -
7 ARNOLDI FAUSTA 1963 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.15 14 28 -

CATEGORIA F55..59

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 ALLASIA CINZIA 1961 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.13.43 20 40 -
2 USSEGLIO CINZIA 1961 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.14.56 19 38 -
3 PIANO SILVIA 1958 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.45 18 36 -
4 CANALE LUCIANA 1958 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.15.59 17 34 -
5 ORIOLO SILVANA 1957 UISP CRAL G.T.T. 00.16.51 16 32 -
6 FIORE ALBAROSA 1957 UISP CRAL G.T.T. 00.18.36 15 30 -
7 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.02 14 28 -

CATEGORIA F60..64

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.14.16 20 40 -
2 TRON ANITA 1955 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.15.16 19 38 -
3 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 UISP CRAL G.T.T. 00.17.42 18 36 -
4 GATTUSO ERICA 1954 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.43 17 34 -

CATEGORIA F65..69

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 BONNIN FIORELLA 1950 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.16.29 20 40 -
2 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.16.53 19 38 -
3 TONIETTI FRANCA 1947 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.02 18 36 -
4 ARCHINA TERESA 1949 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.19.27 17 34 -



CATEGORIA F70+

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
REG

PUNTI 
CPC

1 STEFANI GRAZIELLA 1943 UISP S.D. BAUDENASCA 00.18.26 20 40 -
2 DANIELIS CLAUDIA 1944 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.19.16 19 38 -
3 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.17 18 40 -
4 BELLANOVA MARIA 1934 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.32 17 38 -



                                                       CLASSIFICHE   A PUNTEGGIO DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 397 29 265 21 132 8
2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 284 18 194 13 90 5
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 191 12 53 4 138 8
4 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 146 8 74 4 72 4
5 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 40 5 30 4 10 1
6 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 37 2 17 1 20 1
7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 36 3 18 2 18 1
8 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 34 2 18 1 16 1
9 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 32 2 0 0 32 2
10 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 27 2 27 2 0 0
11 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 26 2 26 2 0 0
12 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 20 1 20 1 0 0
13 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 20 1 20 1 0 0
14 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 19 1 19 1 0 0
15 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 18 1 18 1 0 0



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRE. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 389 38 203 27 186 11
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 280 24 245 22 35 2
3 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 227 17 106 10 121 7
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 224 18 135 13 89 5
5 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 205 18 159 15 46 3
6 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 202 16 149 13 53 3
7 A050423 - CRAL G.T.T. 167 19 93 14 74 5
8 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 158 13 89 9 69 4
9 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 122 15 88 13 34 2
10 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 99 8 79 7 20 1
11 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 57 6 40 5 17 1
12 A160308 - S.D. BAUDENASCA 54 3 34 2 20 1
13 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 54 7 54 7 0 0
14 A130747 - G.S.P.T. 75 52 5 52 5 0 0
15 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 50 3 50 3 0 0
16 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 49 3 10 1 39 2
17 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 47 4 47 4 0 0
18 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 43 6 24 5 19 1
19 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 41 3 21 2 20 1
20 TO001 - C.U.S. TORINO 38 2 20 1 18 1
21 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 30 4 30 4 0 0
22 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 28 6 28 6 0 0
23 A130753 - A.S.D. TO 021 21 2 7 1 14 1
24 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0
25 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 20 1 20 1 0 0
26 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 19 1 0 0 19 1
27 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18 1 18 1 0 0
28 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 17 1 0 0 17 1
29 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO16 1 0 0 16 1
30 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 16 1 16 1 0 0
31 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. A. R.L. 16 1 0 0 16 1
32 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 16 3 16 3 0 0
33 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 15 1 15 1 0 0
34 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 13 1 13 1 0 0
35 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 12 1 12 1 0 0
36 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 1 1 1 0 0
37 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1 1 1 0 0



                       SOCIETÀ NUMEROSE

NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 67 29 38
2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 33 18 15
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 30 12 18
4 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 25 8 17
5 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 24 - 24
6 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 20 2 18
7 A050423 - CRAL G.T.T. 19 - 19
8 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 16 - 16
9 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 15 2 13
10 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 12 5 7
11 - ATLETA NON UISP 11 4 7
12 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 8 - 8
13 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 6 - 6
14 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 6 - 6
15 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 6 - 6
16 A130747 - G.S.P.T. 75 5 - 5
17 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 4 - 4
18 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4 - 4
19 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 3 - 3
20 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 3 -
21 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 3 - 3
22 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 3 - 3
23 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 - 3
24 A160308 - S.D. BAUDENASCA 3 - 3
25 A130753 - A.S.D. TO 021 2 - 2
26 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -
27 - ATLETA NON TESSERATO 1 - 1
28 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 - 1
29 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 - 1
30 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. A. R.L. 1 - 1
31 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 1 -
32 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1
33 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 1 -
34 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1 - 1
35 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 1 - 1
36 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1
37 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1 - 1
38 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 1 -
39 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1 1 -

POS NOME SOCIETÀ


